
14.novembrī notika svinīgais VSAC “Zemgale” darbinieku godināšanas pasākums

Publicēts: 15.11.2024.

svinīgajā VSAC “Zemgale” darbinieku godināšanas pasākumā par īpašiem sasniegumiem, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu tika

pasniegti pateicības, atzinības raksti, kā arī īpašie apbalvojumi “Zelta kolēģis”.

Savā svētku uzrunā, VSAC “Zemgale” direktors Kristaps Keišs iedrošināja un sveica apbalvojumu saņēmējus un pārējos klātesošos:

“Mūsu profesionalitāte ir kvalitātes atslēga. Mūsu profesionalitāte ir mūsu vērtība, kas stiprināta ilgstošā pieredzē un praksē.

Darbā mēs vadāmies nevis no savām personiskajām interesēm, bet katrs apzināmies savu lomu un ieguldījumu kopējo mērķu

sasniegšanā. Mēs esam profesionāli, mēs esam dažādi un tomēr vienoti komandas darbā. Mēs, VSAC “Zemgale”, esam vareni,

stipri, diženi! Tik stipri kā katrs viens! Tik sīksti kā katrs viens! Sveicu gaidāmajā Latvijas Republikas proklamēšanas dienā! Saules

mūžu Latvijai!”

Pateicības rakstus saņēma:

Filiāles “Iecava” sociālā aprūpētāja Andra Vasariņa,

Filiāles “Lielbērze” veļas mazgātāja Iveta Linkeviča,

Filiāles “Lielbērze” sociālā aprūpētāja Tatjana Jevsejeva,

Filiāles “Ķīši” aprūpētāja Lanita Kiškorna,

Filiāles “Ķīši” aprūpētāja Māra Stiuriniece,

https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv


Atzinības rakstus saņēma:

“Zelta kolēģis” apbalvojumu saņēma:

Aplausiem, ziediem, apsveikuma vārdiem, skaistas mūzikas piepildīts pasākums.

Ar muzikālajiem priekšnesumiem pasākuma viesus priecēja Elizabete Veikša un Pēteris Upelnieks.

Lai mūsu spēks un diženums aizvien turpina augt! Katrā no mums! Lai esam balsts un pamats mūsu ģimenēm, apkārtējiem un

MŪSU LATVIJAI!

Filiāles “Ķīši” noliktavas pārzine, interešu pulciņa audzinātāja Anda Kokina,

Filiāles “Ķīši” saimniecības nodaļas vadītāja Santa Omīlija Dišlere

Filiāles “Ziedkalne” sociālā darbiniece Antra Vangale,

Filiāles “Valka” sociālā aprūpētāja Inese Briede,

Filiāles “Valka” sociālā rehabilitētāja Anda Bērtulsone,

Filiāles “Jelgava” apkopēja Larisa Pirožņikova,

Filiāles “Jelgava” aprūpētāja Nataļja Toma,

Filiāles “Rūja” saimniecības nodaļas vadītājs Edvīns Zariņš,

Filiāles “Rūja” fizioterapeite Daira Lāce,

Filiāles “Rūja” mantzine Eva Molofeja,

Filiāles “Rūja” apkopēja Iveta Šmite,

Filiāles “Rūja” vecākā aprūpētāja Zaiga Vorpe,

Filiāles “Ropaži”  interešu pulciņa audzinātāja Sarmīte Šukste,

Filiāles “Ropaži” noliktavas pārzine Aļesja Guščina,

Filiāles “Ropaži” dezinfektore Mārīte Gricmane,

Filiāles “Ropaži” aprūpētājs Normunds Ķipsnis.

Filiāles “Ropaži” vecākā aprūpētāja Benita Graumane,

Filiāles “Ropaži” sociālā darbiniece Vita Daukšte,

Filiāles “Iecava” sociālā darbiniece Daina Blīve

Filiāles “Jelgava” veselības aprūpes sektora vadītājs-ārsta palīgs Ilmārs Talle,

Filiāles “Valka” lietvede Liesma Lapsa,

Filiāles “Lielbērze” vecākā aprūpētāja Baiba Jaunģerķēna,

Filiāles “Ziedkalne” lietvede/noliktavas pārzine Ineta Lazda.

https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/galerija/svinigais-vsac-zemgale-darbinieku-godinasanas-pasakums#28071
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/galerija/svinigais-vsac-zemgale-darbinieku-godinasanas-pasakums#28074
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/galerija/svinigais-vsac-zemgale-darbinieku-godinasanas-pasakums#28185
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/galerija/svinigais-vsac-zemgale-darbinieku-godinasanas-pasakums#28083
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/galerija/svinigais-vsac-zemgale-darbinieku-godinasanas-pasakums#28080


https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/jaunums/14novembri-notika-svinigais-vsac-zemgale-darbinieku-godinasanas-

pasakums


	14.novembrī notika svinīgais VSAC “Zemgale” darbinieku godināšanas pasākums

